ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

Дата проведения заседания Совета:              «20» сентября 2011 года

Время проведения заседания Совета:           13-00

Место проведения заседания Совета:           г. Тольятти, ул. Ленина, дом 67.

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства – Затямин Александр Михайлович

Члены Совета Партнерства:

1.
Туркин Владимир Владимирович

2.
Исаков Алексей Сергеевич

3.
Любавин Павел Васильевич

Приглашенные:

Мошкин Владимир Николаевич – директор НП «МО «ДОС»

Петров Андрей Васильевич – секретарь Совета Партнерства – Председатель Контрольной комиссии НП «МО «ДОС»
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А. М., который сообщил, что из 4 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена лично.
Кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который предложил утвердить повестку дня Совета из двух вопросов. Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:

1. Определение перечня документов для подачи в федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору с целью получения статуса саморегулируемой организации.

2. О заочных заседаниях Совета НП «МО «ДОС».

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Определение перечня документов для подачи в федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору с целью получения статуса СРО».

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии Петрова А. В., который предложил начать формирование пакета документов в соответствии с действующим законодательством для получения Партнерством статуса саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Поручить Петрову А.В. анализ и сбор необходимых документов для  федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О заочных заседаниях Совета НП «МО «ДОС».

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который предложил рассмотреть возможность проведения заседаний Совета Партнерства в форме видеоконференции.

РЕШИЛИ: Поручить системному администратору Кутлухузину Р.С. подготовить к рассмотрению Советом Партнерства перечень необходимого оборудования и программного обеспечения для проведения заседаний Совета Партнерства в форме видеоконференции.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Затямин А. М.

Секретарь Совета

             Петров А. В.